
ميزان المراجعة

ر.س.:العملة

اعتباراً من  2-1-2022 ولغاية  2022-3-31

رصيد آخر الفترةالفترةالرصيد السابق

الحساب
رصيد

مدين
رصيد دائن

رصيد

مدين
رصيد دائن

رصيد

مدين
مطابقرصيد دائن

غير مطابق542,868.0.000.000.00542,868.0.00- 1- الأصول

غير مطابق300,450.0.000.000.00300,450.0.00- 11- الأصول المتداولة

غير مطابق300,450.0.000.0030,000.0270,450.0.00- 111- النقدية وما في حكمها

غير مطابق300,450.0.000.0030,000.0270,450.0.00- 11101- نقدية ودائع في البنوك

- 11101002- حسابات جارية - بنك

الاهلي

300,450.

00
0.000.00

30,000.0

0

270,450.

00
غير مطابق0.00

غير مطابق111010021300,450.00.000.0030,000.00270,450.00.00- الاهلي عام

غير مطابق0.000.0030,000.00.0030,000.00.00- 114- الذمم المدينة

غير مطابق0.000.0030,000.00.0030,000.00.00- 11401- ذمم مدينة - موظفين "

- 11401001- ذمم العاملين - عهد

مستديمة
0.000.00

30,000.0

0
0.00

30,000.0

0
غير مطابق0.00

1140100103- عهدة علي

محمد عمر الجبيري
غير مطابق0.000.0030,000.000.0030,000.000.00

غير مطابق242,418.0.000.000.00242,418.0.00- 12- الأصول غير المتداولة

غير مطابق242,418.0.000.000.00242,418.0.00- 121- الأصول الثابتة

82,339.00.000.000.0082,339.00.00- 12105- الأثاث المكتبي

1210500182,339.000.000.000.0082,339.000.00- الأثاث المكتبي.

غير مطابق12113139,079.00.000.000.00139,079.00.00- الاجهزة الكهربائية والمكتبية

غير مطابق1211421,000.000.000.000.0021,000.000.00- تحسينات وديكورات

غير مطابق.0.00542,868.0.000.000.00542,868- 2- الإلتزامات وصافي الأصول

غير مطابق0.006,900.000.000.000.006,900.00- 21- الإلتزامات المتداولة

غير مطابق0.006,900.000.000.000.006,900.00- 214- مصروفات مستحقة

- 21401- مصروفات عمومية وإدارية

مستحقة
غير مطابق0.006,900.000.000.000.006,900.00

- 21401005- المنافع والخدمات

والتأمين - مستحقة
غير مطابق0.006,900.000.000.000.006,900.00

2140100510- اتعاب مهنية

مستحقة
غير مطابق0.006,900.000.000.000.006,900.00

غير مطابق.0.00230,285.0.000.000.00230,285- 22- الإلتزامات غير المتداولة

غير مطابق.0.00230,285.0.000.000.00230,285- 225- مجمعات الإهلاك والإستنفاذ

غير مطابق.0.00230,285.0.000.000.00230,285- 22501- مجمع الإهلاك للأصول الثابتة

0.0020,999.00.000.000.0020,999.0- 22501002- مجمع إهلاك -
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رصيد آخر الفترةالفترةالرصيد السابق

الحساب
رصيد

مدين
رصيد دائن

رصيد

مدين
رصيد دائن

رصيد

مدين
مطابقرصيد دائن

- 2250100201- مجمع إهلاك

- المباني.
0.00

20,999.0

0
0.000.000.00

20,999.0

0

22501002011- مجمع

اهلاك مبنى بيت الشعر
0.0020,999.000.000.000.0020,999.00

22501005- مجمع إهلاك - الأثاث

المكتبي
غير مطابق0.0070,208.000.000.000.0070,208.00

22501013- مجمع اهلاك - اجهزة

كهربائية ومكتبية
0.00

139,078.0

0
0.000.000.00

139,078.0

0
غير مطابق

0.00- 23- صافي الأصول
305,683.

00
0.000.000.00

305,683.

00

0.00- 231- صافي الأصول .
305,683.

00
0.000.000.00

305,683.

00

0.0071,651.00.000.000.0071,651.0- 23101- صافي الأصول غير المقيدة

23101001- صافي الأصول غير

المقيدة .
0.0071,651.000.000.000.0071,651.00

.0.00234,032.0.000.000.00234,032- 23102- صافي الأصول المقيدة

231020010.00234,032.00.000.000.00234,032.0- صافي الأصول المقيدة

0.000.000.000.000.000.00المجموع
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